UBND TỈNH NINH THUẬN

 THANH TRA TỈNH
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số: 237  /TTT - NV3
V/v tham gia hưởng ứng giải báo chí toàn quốc về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ 4 năm 2022 - 2023.
	          Ninh Thuận, ngày 22 tháng 3 năm 2023

 Kính gửi:

- Thanh tra các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Thanh tra các huyện, thành phố.
Thực hiện Văn bản số 811/UBND-VXNV ngày 08/3/2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh và Văn bản số 605/STTTT-TTBCXB ngày 10/3/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tham gia giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ 4 năm 2022 - 2023.
Nhằm tiếp tục đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền và triển khai có hiệu quả Giải báo chí nêu trên, Thanh tra tỉnh đề nghị Thanh tra các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; Thanh tra các huyện, thành phố:
1. Nghiên cứu, tích cực triển khai, tham gia hưởng ứng Giải nhằm đẩy mạnh việc thông tin, tuyên truyền về công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về phòng chống tham nhũng, tiêu cực.

2. Nội dung Thông tin, tuyên truyền về Giải và Thể lệ Giải thực hiện theo Công văn số 5970/MTTW-BTC ngày 22/2/2023 của Ban Tổ chức Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng lần thứ tư và Thể lệ Giải (Gửi kèm Công văn số 5970/MTTW-BTC ngày 22/2/2023, Thể lệ Giải)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c)
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, NV3.
	KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

                                                      Trần Minh Cảnh